Pro

Pro numero acierum, quae post resectionem anguli O supererunt, inuestigando, ponamus primo vt ante, omnes hedras in O conuenientes esse triangula; ac primo quidem ex acierum numero recedent acies OA , OB , OC , OD , etc. quarum numerus est $= n$, earum vero loco de nouo accedent acies AC , CF , FD , quarum numerus est $= n - 3$; sicque acierum numerus erit $= A - n + (n - 3) = A - 3$, si quidem nouae hedrae ABC , ACF , etc. fuerint inuicem inclinatae: At si duae earum ABC , et ACF in eodem plano sint sitae, vt vnicam hedram constituere censeantur, euanescet acies AC , eritque acierum numerus $A - 3 - 1$: ac si huiusmodi duarum hedrarum in idem planum incidentia μ vicibus occurrat, vt ante posuimus, numerus acierum erit $= A - 3 - \mu$. Deinde si quaequam hedrarum angulum O formantium non sit trigonalis, videlicet hedra $AOFP$, tum abscissione trianguli AOF noua acies existit AF , quae ante non aderat, vnde numerus acierum hoc casu vnitare augebitur. Ac si, vt ante posuimus, inter hedras in O coeuntes ν hedrae non triangulares reperiantur, numerus acierum in corpore proposito post resectionem anguli O erit $= A - 3 - \mu + \nu$, cum ante fuisset $= A$. Q. E. I.

COROLL. I.

10. Quod si ergo solidum hedris planis inclusum vno angulo solido mutiletur, vt angulorum solidorum numerus nunc sit $= S - 1$, cum ante esset $= S$, summa omnium angulorum planorum diminuitur quatuor angulis rectis, seu cum ante fuisset $= R$ angulis rectis, nunc erit $= R - 4$ angulis rectis. COROLL.

COROLL. 2.

11. Cum numerus hedrarum, qui ante erat $=H$, nunc post detruncationem anguli O sit $=H - 2 - \mu + \nu$, patet, fieri posse, vt numerus hedrarum maior euadat, id quod eueniet, si sit $\nu > 2 + \mu$, vbi μ et ν eos obtinent valores, qui in solutione sunt assignati.

COROLL. 3.

12. Idem patet euenire posse in numero acierum, qui cum ante mutilationem anguli O esset $=A$, nunc repertus est $=A - 3 - \mu + \nu$; qui numerus illo maior est, si $\nu > 3 + \mu$; hoc ergo casu multo magis numerus hedrarum augetur.

COROLL. 4.

13. Cum in expressionibus $H - 2 - \mu + \nu$, et $A - 3 - \mu + \nu$ litterae μ et ν idem significant, patet, decrementum numeri acierum A vnitatem maius esse, quam decrementum numeri hedrarum. Ita si numerus hedrarum post obtruncationem vnus anguli solidi fiat $=H - \alpha$, numerus acierum fiet $=A - \alpha - 1$.

COROLL. 5.

14. Hinc ergo differentia inter numerum hedrarum, et numerum acierum, quae initio erat $=A - H$, nunc post remotionem vnus anguli solidi erit $=A - H - 1$. Haec scilicet differentia semper vnitatem fit minor, vtcunque corpus ratione litterarum μ et ν fuerit comparatum.